[image: image1.png]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2022  № 419/11
О назначении даты проведения публичных слушаний

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов городского округа Истра Московской области от 17.08.2017 №4/8 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Истра Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Истра:
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить  дату  проведения  публичных  слушаний  по  проекту   Решения   Совета
депутатов городского округа Истра Московской области «О бюджете городского округа Истра Московской области на 2023 год и плановый период  2024 и 2025 годов» 02.12.2022  в 14 часов 00 минут по адресу: г. Истра, пл.Революции, д.4, зал заседаний 3 этаж каб. 310.
2. Начальнику общего отдела администрации городского округа Истра поступающие предложения и замечания передавать в Комиссию, создаваемую для проведения публичных слушаний проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения в городском округе Истра, для обсуждения.
Предложения и замечания письменно направлять по адресу: г. Истра, пл. Революции, д.4, каб.113, тел.:8(49831)4-68-11 или по электронной почте            finupr@istra-adm.ru  до 02.12.2022.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Истра и разместить на официальном сайте администрации городского округа Истра Московской области в сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Истра Т.С. Шумскую.

Глава
городского округа Истра
                                                                                 Т.С. Витушева